平成 19 年４月 27 日

各 位

会 社 名  髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 田   優

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役本社統括 北 村   明

（TEL. 06-6303-8101）

子会社の解散に関するお知らせ

当社の連結子会社である青木あすなろ建設株式会社の 100％子会社である大和工業株式会社は、下記

のとおり解散及び清算することとしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１） 商 号   大和工業株式会社

（２） 所 在 地   大阪市北区大淀南一丁目４番１５号

（３） 代 表 者   柴田 昌平

（４） 事 業 内 容   建設事業

（５） 設立年月日   昭和 22 年６月 27 日

（６） 資 本 金   50 百万円

（７） 株 主   青木あすなろ建設株式会社 100％

２． 解散の理由

   １） ＧＷＡ（グリーンウッドアライアンス）の将来の布石の一環としてグループ会社の有効な

再編を進めておりますが、同社の事業活動の終了に伴い解散及び清算することといたしま

した。

   ２） 同社の主力事業であった法面保護工事業は当社連結子会社である東興建設株式会社に承継

しており、当社グループの事業への影響はございません。

３． 今後の予定

    平成 19 年８月末を目処に清算結了の予定であります。

４． 今後の見通し

    当該子会社の解散に伴う損失につきましては、前期の連結業績予想に織り込み済みです。

以上